ANEXO 1

LISTA FINAL DE ELEITORES DO CAMPUS CHAPECO DA UFFS REFERENTE AO
EDITAL N° 23/CECCH/UFFS/2021

1 Lista de docentes:
1808277  ADILES SAVOLDI
2036394  ADRIANA MARIA ANDREIS
1288832  ADRIANA REMIAO LUZARDO
3039561 ADRIANA WAGNER
1332944  ADRIANO SANICK PADILHA
1894004  AGNES DE FATIMA PEREIRA CRUVINEL
1580032  ALEJANDRA MARIA ROJAS COVALSKI
1913320 ALEXANDER GARCIA PARKER
1638207  ALEXANDRE AUGUSTO MOREIRA LAPIS
2065779  ALEXANDRE MAURICIO MATIELLO
1724966 ~ ALEXANDRE PAULO LORO
2110607 ALINE CASSOL DAGA CAVALHEIRO
2191880  ALINE DE ALMEIDA MOTA
2419913 ALINE MASSAROLI
1782633 ALINE PEIXOTO GRAVINA
3061306  ANA BEATRIZ SENGIK SAEZ
1757632  ANA LUCIA LAGO
1208701 ANA LUIZA BABO SEDLACEK CARVALHO
1578337  ANA MARIA BASEI
1729616  ANDERSON FUNAI
1322741 ANDREA SIMOES RIVERO
2243560  ANDREIA MACHADO CARDOSO
1071847  ANDRE LUIZ RADUNZ
1605090  ANDRE MORENO
1770127  ANDRESSA SEBBEN
1768145 ANDREY LUIS BINDA
1765178  ANGELA DERLISE STUBE
1331247  ANGELA LUZIA GARAY FLAIN
1936117 ANGELO BRIAO ZANELA
1729810  ANI CARLA MARCHESAN
2760133 ANTONIO INACIO ANDRIOLI
2028051 ANTONIO LUIZ MIRANDA
1488944 ANTONIO MARCOS CORREA NERI
1804267  ANTONIO VALMOR DE CAMPOS
2121749  ARIANE FRANCO LOPES DA SILVA
1834285 ARI JOSE SARTORI
1643731 ARLINDO CRISTIANO FELIPPE
1328652  ARTURO FATTURI
2274552 ASDRUBAL CESAR DA CUNHA RUSSO
1645173 BRAULIO ADRIANO DE MELLO
1941483 BRUNO ANTONIO PICOLI
1999580 CAMILA CARACELLI SCHERMA
1677175 CARLOS ALBERTO DO AMARAL MEDEIROS
1182052 CARLOS ROBERTO FRANCA
1530551 CHARLES ALBINO SCHULTZ
1450437 CLAITON MARCIO DA SILVA
2145499 CLAUDECIR DOS SANTOS
1343231 CLAUDETE GOMES SOARES
2346703 CLAUDIA ANDREA ROST SNICHELOTTO



1767776
1869398
1835372
1603635
1656047
1639575
1767682
1323749
2115053
3012993
1926658
1289805
1764519
1813519
1170492
1839997
1768122
1278144
1705949
1930587
1145634
1373911
1315955
1837478
1895505
1715172
1467729
1716617
1463816
2048517
2052314
1972885
2118013
1579885
1775840
1767544
2162977
1621389
1794013
1495360
1922241
1816330
1737807
1869102
1453609
1832793
2028032
2278282
1750175
1771710
1375653
1861105
2301769
1093888
2062504
2244571

CLAUDIA FINGER KRATOCHVIL
CLAUDIO CLAUDINO DA SILVA FILHO
CLAUNIR PAVAN
CLEVISON LUIZ GIACOBBO

CLOVIS BRONDANI

CRHIS NETTO DE BRUM

CRISTIANE HORST

CRISTINA OTSUSCHI

DANIELA SAVI GEREMIA

DANIELA ZANINI

DANIELLE NICOLODELLI

DANILO ENRICO MARTUSCELLI
DARLAN CHRISTIANO KROTH
DEBORA TAVARES DE RESENDE E SILVA
DEISE REGINA LAZZAROTTO
DELCIO MARQUETTI
DELMIR JOSE VALENTINI

DENIO DUARTE

DENISE CONSUELO MOSER AGUIAR
DERLAN TROMBETTA

DIEGO ANDERSON HOFF

DIVANE MARCON

DULCE DO CARMO FRANCESCHINI
EDERSON DO NASCIMENTO
EDERSON STAUDT

EDIOVANI ANTONIO GABOARDI
EDSON RIBEIRO DOS SANTOS
ELEINE MAESTRI

ELSIO JOSE CORA

EMERSON MOISES LABES

EMILIO WUERGES

ENISE BARTH

ERICA DE BRITO PITILIN

ERIC DUARTE FERREIRA

EVERTON BANDEIRA MARTINS
EVERTON MIGUEL DA SILVA LORETO
FABIANA BRUM HAAG

FABIO CARMINATI

FABIANO GEREMIA

FABRICIO SIMPLICIO MAIA

FELIPE JOSE NASCIMENTO BARRETO
FERNANDO BEVILACQUA
FERNANDO DE MORAES GEBRA
FERNANDO GRISON

FERNANDO PEROBELLI FERREIRA
FERNANDO VOJNIAK

FLAVIO MIGUEL DE OLIVEIRA ZIMMERMANN
GABRIELA GONCALVES DE OLIVEIRA
GELSON AGUIAR DA SILVA MOSER
GERALDO CENI COELHO

GISELE LEITE DE LIMA PRIMAM
GLAUCIO ADRIANO FONTANA
GRACIELA SOARES FONSECA
GRASIELA MARCON

GRAZIELA SIMONE TONIN
GUILHERME DAL BIANCO



1936043 GUILHERME MARTINEZ MIBIELLI
3741148 HUMBERTO TONANI TOSTA

1897524 IGOR DE FRANCA CATALAO

1808128 INES CLAUDETE BURG

1929192 IONE INES PINSSON SLONGO

1679645 IVAN PAOLO DE PARIS FONTANARI
2424313 JAIME DIAS RODRIGUES JUNIOR
1771549 JAISSON TEIXEIRA LINO

1911628 JAMES LUIZ BERTO

1931046 JANAINA GULARTE CARDOSO
2276963 JANE KELLY OLIVEIRA FRIESTINO
1932157 JANE TERESINHA DONINI RODRIGUES
1682527 JANICE TERESINHA REICHERT
2061213 JEANE BARROS DE SOUZA LIMA
1766999 JEAN FRANCO MENDES CALEGARI
1770611 JEFERSON SACCOL FERREIRA
1414135 JEFERSON SANTOS ARAUJO

1581576 JOANNA D ARC LYRA BATISTA
2135517 JOAO ALFREDO BRAIDA

1092114 JOAO CARLOS MENTA FILHO
2306882 JOAO GUILHERME DAL BELO LEITE
1929221 JOAO PAULO BENDER

1723195 JOICE MOREIRA SCHMALFUSS
1135169 JORGE LUIS GARCIA FERRABONE
1914982 JORGE LUIS MATTIAS

1908241 JORGE LUIZ BERTO

1764521 JOSEANE DE MENEZES STERNADT
1681411 JOSE CARLOS MENDONCA

1766368 JOSE CARLOS RADIN
2762011 JOVILES VITORIO TREVISOL

1804486 JULIANO PACCOS CARAM

579799 JULIA VALERIA DE OLIVEIRA VARGAS BITENCOURT
2155226 JULYANE FELIPETTE LIMA
2133080 KATIA APARECIDA SEGANFREDO
1095725 KATIA LILIAN SEDREZ CELICH
1583184 KELLY CRISTINA BENETTI TONANI TOSTA
1572402 LARISSA DE LIMA TRINDADE
1031780 LARISSA HERMES THOMAS TOMBINI
1772183 LEANDRO BASSANI
2276001 LEANDRO HENRIQUE MANFREDI
1779219 LEANDRO BORDIN

1971137 LEONARDO BARBOSA LEIRIA
1693536 LEONARDO RAFAEL SANTOS LEITAO
1939285 LEONI TEREZINHA ZENEVICZ
1761081 LETICIA RIBEIRO LYRA

1333233 LIDIA LUCIA ANTONGIOVANNI
2046953 LISAURA MARIA BELTRAME

1880393 LISIA REGINA FERREIRA

1884030 LUCIA MENONCINI

1781719 LUCIANO LORES CAIMI

1485738 LUCIANO MELO DE PAULA
2279340 MAIRA ROSSETTO

1613757 MARCELA MARTINS FURLAN DE LEO
1767709 MARCELO JACO KRUG
2421784 MARCELO MORENO

1800982 MARCELO RECKTENVALD



1675511 MARCELO ZENI

1521671 MARCO AURELIO SPOHN

1862788 MARCO AURELIO TRAMONTIN DA SILVA
1801341 MARCOS ROBERTO DOS REIS
1632573 MARGARETE DULCE BAGATINI
2279971 MARIA ENEIDA DE ALMEIDA
1770005 MARIA JOSE LAINO

1836236 MARIA LUCIA MAROCCO MARASCHIN
1767811 MARILDA MERENCIA RODRIGUES
1758955 MARILIAN BASTIANI BENETTI
3118411 MARINES BERTOLO PERES

1677044 MARISOL VIEIRA MELO

1862839 MARLON BRANDT

2059308 MARLON LUIZ NEVES DA SILVA
1766963 MARY NEIVA SURDI DA LUZ
1769798 MARY STELA SURDI

1527620 MAURICIO FERNANDO BOZATSKI
1169815 MAURICIO JOSE SIEWERDT

1929325 MAURO LEANDRO MENEGOTTO
1744003 MILTON KIST

2052356 MOACIR FRANCISCO DEIMLING
1767699 MONICA HASS

1580652 MORGANA FABIOLA CAMBRUSSI
1833220 NEDILSO LAURO BRUGNERA
1777504 NEIDE CARDOSO DE MOURA
2124211 NEWTON MARQUES PERON

2065903 NILCE FATIMA SCHEFFER

1834251 NOELI GEMELLI REALI

1983663 ODAIR NEITZEL

1633597 OTO JOAO PETRY

1304376 PATRICIA GRAFF

1764891 PAULA GOULART MENNA BARRETO RODRIGUES
2052495 PAULO HAHN

2278159 PAULO HENRIQUE DE ARAUJO GUERRA
1567768 PAULO RAFAEL BOSING

1771071 PAULO ROBERTO BARBATO

2249497 PAULO ROGER LOPES ALVES
1808577 PEDRO AUGUSTO PEREIRA BORGES
1685096 PERICLES LUIZ BRUSTOLIN

1931022 RAQUEL APARECIDA PEGORARO
1317866 RENATO VIANA BOY

1911052 RENILDA VICENZI

1930733 RICARDO ALBERTO SCHERMA
1120371 RICARDO FARIAS

1913267 RICARDO MACHADO

1774177 RICARDO MONTEIRO

2117196 RIVAEL MATEUS FABRICIO

2023111 ROBERTO CARLOS PAVAN

1929454 ROBERTO MAURO DALL AGNOL
1342163 RODRIGO AGUIAR DA SILVA
1929330 ROGERIO VAZ TRAPP

1850527 RONEI ARNO MOCELLIN

1715771 ROSANE ROSSATO BINOTTO
1837747 ROSIANE BERENICE NICOLOSO DENARDIN
1838113 ROSILEA GARCIA FRANCA

1107636 SAMIRA PERUCHI MORETTO



1348421
1835578
1112226
1838265
1798893
2033432
1064027
1810571
1913297
1761995
1856145
1954644
1547512
1482694
1323253
2455914
1807740
1952818
2421913
1975455
1765750
1687919
1113197
2022753
1961455
1174433

SAMUEL MARIANO GISLON DA SILVA
SANTO GABRIEL VACCARO

SARAH FRANCO VIEIRA DE OLIVEIRA MACIEL
SELINE NICOLE MARTINS SOARES

SERGIO LUIZ ALVES JUNIOR

SILVIA SILVA DE SOUZA

SIMONE LUCIA GUESSER

SIUMAR PEDRO TIRONI

SOLANGE LABBONIA

SOLANGE MARIA ALVES

TASSIANA POTRICH

TATIANA GAFFURI DA SILVA

TATIANE SILVA TAVARES MAIA

THAIS NASCIMENTO HELOU

UBIARA GARCIA VIEIRA

VALDETE BONI

VALDIR PRIGOL

VALERIA SILVANA FAGANELLO MADUREIRA
VANDER MONTEIRO DA CONCEICAO
VANESSA NEUMANN SILVA

VICENTE NEVES DA SILVA RIBEIRO

VITOR JOSE PETRY

WERNER ANDRE WEISSHEIMER

WILLIAM ZANETE BERTOLINI

WILLIAN SIMOES

ZULEIDE MARIA IGNACIO

2 Lista de Servidores Técnicos Administrativos em Educacao:

1590936
2155326
2249513
1904334
1180779
1905983
2141447
1556291
1828140
2130218
2069208
1879725
1165601
2191261
1977423
2391616
2388906
3210571
1763953
2130151
3216530
2139439
2124363
1058430
1956778
2124457
1587749
1230005

ALANA ZAMONER VALMORBIDA
AMANDA TRINDADE CASTRO DA SILVA
ANA CLAUDIA ARENHART

ANA CLAUDIA LARA

ANA VICTORIA GOMES DA SILVA
ANDERSON JOSE GUISOLPHI
ANDREIA DO PRADO BUENO
AULICON TONATTO

CAROLINE ZARZZEKA

CASSIANE ANGHINONI

CESAR CAPITANIO

CLADIS JULTIANA LUTINSKI
CLAUDIA FELISBINO SOUZA
CLEBER SCHEUER

CRISTIAN RENATO VON BORSTEL
DAIANE FARINA

DANIELA VARNIER

DANIELE ROHR

DARIANE CARLESSO

DEISI STANGHERLIN

DIANA BALDIN

DIEGO DE SOUZA BOENO

DULCE MARIA DI MARE

EDIMAR ROQUE MARTELLO JUNIOR
EDSON DA SILVA

EDUARDO COLLE

ELTANE MARINES BRAATZ IMLAU
ELISANGELA RIBAS DOS SANTOS



2907979
1981382
1940414
2056695
1927555
2945531
2173315
2041495
1946406
1003336
2251340
2134750
2389253
3212422
2165226
1833201
1880003
2402402
1894028
1949913
2136504
1096623
1947779
1147425
1125050
1978926
1762944
1779901
2130270
1940716
2089737
1911045
1940694
2126900
1938516
2398826
1896058
2073105
2388255
2062021
2379316
1884422
2211627
1744052
2028820
2383892
1896060
1128114
2184435
2136477
1808020
2072957
2126770
1906156
1792391
1825748

ELISE CRISTINA EIDT

ELIS GORETT DA SILVEIRA LEMOS
ELZA ANTONIA SPAGNOL VANIN
FILOMENA MARAFON

FLAVIA AIGNER PAN
FRANCIELI BRUSCO DA SILVA
GESIEL FRAGOZO POMPEO
GILBERTO FERREIRA

GIOVANA SANTOS DA SILVA
GREYCE BUZZOLARO
GUILHERME ANTUNES DA SILVA
GUSTAVO ANTUNES DA SILVA
GUSTAVO BLOEMER

ISIS CAROLINE BELLE DE OLIVEIRA
JACQUELINE FONSECA COUTINHO
JEAN ASSMANN FERRO

JEAN CARLO RODIO

JEFERSON RODRIGUES DE LIMA
JONAS GOLDONI

JOSE VALCI PEREIRA RIOS
JOSTIANA SALETE KEMPKA

JULIO HENRIQUE DE OLIVEIRA TEIXEIRA
KERLI MARIA DA CRUZ

LARISSA BRAND BACK

LEILA CRISTINA CANDIDA DOS SANTOS
LIANA RENATA CANONICA

LILIAN CARLA SIMIONI

LOIVO ANTONIO LEMES
LUCIANA DE DAVID PARIZOTTO
LUCIANO ADILIO ALVES

LUCIANO PESSOA DE ALMEIDA
LUIZ CARLOS SORDI

LUIZ GUSTAVO ECCO

MARCEL EDUARD ARMANINI
MARCELLO SAVIO DE SOUZA
MARCELO GUERREIRO CRIZEL
MARCIO FABIANO COMACHIO
MARCOS EUGENIO FRANCESCHI
MARINA PISSATTO

MATEUS VELHO DOS SANTOS
MAXSUEL CESAR BONATTO
MICHELE BATISTA

NAIARA LETICIA VALENTINI
ODINEI FOGOLARI

OZIEL FRAGOZO POMPEO
PATRICIA SANTANA DORTA
RAFAEL KLEIN MORESCHI
RAFAEL PINHEIRO DE ALMEIDA
RICARDO OSMAR VOSS

RODRIGO CELSO GHENO
RODRIGO RODRIGUES

ROSANA LAMPUGNANI

ROSENI MARIA ZUCONELLI
ROZILENE BELLAVER
SANDRO DE MOURA

SILVANA LUCIA RODRIGUES ECCO



2393157
1769774
2998483
1879947
2220743

SILVANIA CABREIRA

SIMONE KNAKIEVICZ PRESTES
THAIS BRANCO

TIAGO BOLDRIN

TIAGO DANIEL DE BRAGA



